
UFFICIO GESTIONE AMMINISTRATIVA E VALORIZZAZIONE STRATEGICA DEL PATRIMONIO

Responsabile : SABBADINI SIMONA

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 118 del 06/02/2023

Oggetto: UFFICIO GESTIONE AMMINISTRATIVA E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO: TRASFERTE 

DEL  PERSONALE  ANNO  2023  .  IMPEGNO  DI  SPESA  

LA RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Visti:
- l'art. 107 commi 2 e 3 D.Lgs 267/2000;

- l’art.41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

- l’art. 17, comma 1-bis, del D.Lgs. 165/2001;

- il Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi

la  Determina  Dirigenziale  n.1685/2020,  relativa  al  conferimento  dell’incarico  di  posizione 
organizzativa  “Gestione  amministrativa  e  valorizzazione  strategica  del  Patrimonio”  fino  al  31 
dicembre 2023;

VISTI altresì:
-  con  delibera  di  Consiglio  n.  60  del  12/12/2022  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di 
Programmazione 2023 – 2025. Con il medesimo atto sono stati approvati il Programma Triennale 
dei lavori pubblici 2023-2025 e il relativo elenco annuale 2023;

Il Bilancio di Previsione 2023-2025 è stato approvato con delibera del Consiglio Provinciale n.61 
del 22/12/2022, immediatamente eseguibile;

con decreto del Presidente n 10 del  3/01/2023  è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
(PEG) 2023 – 2025.

Il  Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (PTPCT) 2023-2025 
con i rispettivi allegati, attualmente in fase di approvazione;

Determina n. 118 del 06/02/2023 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Premesso, 

che nell’ambito delle attività del personale del Servizio Gestione Amministrativa e valorizzazione 
strategica del  Patrimonio occorre provvedere ai  rimborsi  delle spese di  trasferta del  personale 
relative all’anno 2023;

 Dato atto
che per il sottoscritto responsabile di Po non sussistono le condizioni di conflitto di interesse ex art. 
6 bis del D.lgs. 241/1990 come introdotto dalla legge 190/1992;

DETERMINA

di  quantificare  le  spese  necessarie  al  pagamento  delle  spese  per  le  trasferte  del  Personale 
dell’ufficio Gestione Amministrativa e Valorizzazione strategica del Patrimonio per l'anno 2023 in € 
250,00;

di  prenotare la  spesa di  €  250,00 al  capitolo 305100430000 Patrimonio  Trasferte del  Bilancio 
2022/2024, Bilancio 2023 che presenta l’opportuna disponibilità;

di dare atto che tutte le informazioni inerenti la spesa in argomento sono contenute nell’allegata 
scheda contabile;

di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2023

Sottoscritta dal Responsabile
(SABBADINI SIMONA)

con firma digitale

Determina n. 118 del 06/02/2023 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Pagina 1 di 1ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 408 / 2023

Esercizio 2023

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2023

S 305100430000 / 0 Impegno 255 / 2023 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
103 - Acquisto di beni e servizi 250,00

PATRIMONIO Trasferte 06 - Ufficio tecnico
1030202 - Organizzazione eventi, pubblicita' e
servizi per trasferta

1030202002 - Indennita' di missione e di
trasferta

Totale Impegni 250,00

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

UFFICIO GESTIONE AMMINISTRATIVA E VALORIZZAZIONE STRATEGICA DEL PATRIMONIO 

Determinazione Dirigenziale n. 118 / 2023 

Proposta n. 408/2023

Oggetto:   UFFICIO GESTIONE AMMINISTRATIVA E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO: 
TRASFERTE DEL PERSONALE ANNO 2023 . IMPEGNO DI SPESA 
 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
( comma 7 art. 183 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali - D.lgs 267/2000) 

in relazione ai seguenti impegni di spesa :

Rif. Bil. PEG 305100430000/0 - TRASFERTE DEL PERSONALE GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL 
PATRIMNOIO ANNO 2023 . 
Cod.V Livello 1030202002 
 - Impegno n.255/2023 – euro €250,00 
----

Parma, lì 07/02/2023 Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

SCHIANCHI PAOLO
con firma digitale

copia informatica per consultazione


